ДУМАГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 2% 11 РРР №22
О внесении изменений в решение
Думы города Покачи от 26.04.2018
№27 «О Порядке отчуждения
жилых помещений муниципального
жилищного фонда коммерческого
использования на—территории
города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в решение Думы города Покачи от 26.04.2018 №27 «О Порядке
отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда
коммерческого использования на территории города Покачи», на основании
пункта 1 части 1 статьи 5 Порядка управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности города Покачи, утвержденного решением
Думыгорода Покачиот 23.06.2020 №41, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 26.04.2018 №27 «О
Порядке отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда
коммерческого использования на территории города Покачи (далее —

решение) (газета «Покачёвский вестник» от 11.05.2018 №19) следующие
изменения:

1) в преамбуле решения слова «пункта 5 части 3 статьи 14 Порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

города Покачи, утвержденного решением Думыгорода Покачи от 22.02.2017
№3» заменить словами «пункта 1 части 1 статьи 5 Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи,
утвержденного решением Думыгорода Покачи от 23.06.2020 №41,».

2. Внести в Порядок отчуждения жилых помещений муниципального
жилищного фонда коммерческого использования на территории города
Покачи, утвержденный решением Думы города Покачи от 26.04.2018 №27
(далее - Порядок), следующие изменения:

1) пункт 4 части 1 статьи 3 Порядка изложить в следующей редакции:

2

«4) документы, подтверждающие регистрацию гражданина и членов
его семьи;»;

2) пункт5 части 1 статьи 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«5) справку, выписки из акта освидетельствования гражданина,

признанного инвалидом, подтверждающие факт установления
инвалидности.»;

3) часть 1 статьи 3 Порядка дополнить абзацем седьмым следующего
содержания:

«Перечень документов, которые гражданин вправе предоставить по
собственной инициативе, так как они подлежат предоставлению в
соответствии с межведомственным информационным взаимодействием:

1) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (далее
- ЕГРН) на недвижимое имуществои сделокс ним о правах отдельного лица
на имеющиесяу него объекты недвижимого имущества,в том числе на ранее
существовавшее имя в случае его изменения;

2) документы, подтверждающие регистрацию гражданинаи членов его
семьи.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думыгорода Покачи седьмого созыва по социальной
политике и местному самоуправлению (председатель Ю.В. Швалев).

умбй города Покачи
24.11.2020 года